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Fordons- och transportprogrammets årliga karnevalsbyggen brukar både
synas och höras väl när de mullrar fram genom Lindesbergs gator under
studentkarnevalen. Årets skapelse är både längre och mer högljudd än
tidigare, men det viktigaste är dock budskapet den för med sig, nämligen
hyllningen till klasskompisen Dennis, som ligger svårt skadad på USÖ. - Bilen
har åtta platser, men vi är bara sju som åker. Vi kommer att skriva hans namn
på hela bilen för att få med honom ändå, säger kompisen Filip Lindkvist.

Det råder febril aktivitet i garagen hos Fordons- och transportprogrammet på
Lindeskolan, där avgångseleverna som bäst håller på att färdigställa sina bidrag till den
omåttligt populära studentkarnevalen som går av stapeln på torsdag. Årets skapelse är



dock något utöver det vanliga, inte bara till utseendet, utan även när det kommer till
förutsättningarna kring bygget. För två veckor sedan var nämligen en av de drivande i
projektet, klasskompisen Dennis, involverad i en allvarlig bilolycka som dessvärre gör
att han missar både karnevalen och själva studenten.

– Studenten var inte den stora grejen för honom, det var karnevalen som var det som
han såg fram emot, berättar mentorn Andreas Werner.
﻿

När klassen fick veta vad som hänt deras vän bestämde de sig snabbt för att involvera
honom i det bilbygge som från början var mycket hans egen idé, och göra den som en
hyllning till honom. Så när skapelsen började ta form för ungefär en vecka sedan hade
man målbilden klar för sig.

– Bilen har åtta platser, men vi är bara sju som åker. Vi kommer att skriva hans namn
på hela bilen för att få med honom ändå, säger kompisen Filip Lindkvist.

Det märks tydligt att den allvarliga olyckan och dess konsekvenser har skakat om hela
klassen, både elever och lärare, och man är väldigt noga med att bilbygget är för
Dennis, för att han ska få uppleva det han så länge sett fram emot, åtminstone på
bilder och filmer.

– Det var ju mycket hans idé från början, jag hade den ena bilen och då kom vi på att vi
skulle göra på det här sättet, berättar Filip och tittar tyst ner i golvet.

Själva bygget i sig är något utöver det vanliga, där man på kort tid lyckats skapa en
limousinecab av två stycken Volvo v70 som man först kapat och sedan svetsat ihop.
Med knappt två dagar kvar till karnevalen återstår det en hel del arbete för att
färdigställa bilen, som även har ett hemligt ”vapen”, den sprutar nämligen vatten.
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Filip Lindkvist demonstrerar bilens hemliga vapen. Foto: Camilla Lagerman

– Vi är verkligen inte klara, vi behöver förstärka golvet och sedan såklart måla bilen. När
det är gjort ska vi skriva Dennis namn på den för att få med honom också, berättar Filip.

– Under alla år som jag har jobbat här har vi aldrig haft ett liknande bygge, jag tyckte
först det var lite vatten över huvudet, men det fick jag ju äta upp, skrattar Andreas.

Efter olyckan, där Dennis hölls nedsövd i närmare tio dagar, har hela klassen varit
väldigt måna om att involvera honom dels i karnevalsbygget, men även under själva
studentdagen. Andreas har haft tät kontakt med Dennis mamma och uppdaterat henne
med bilder på bilen, och klasskompisarna har arbetat febrilt med att få den färdig till
torsdagens festligheter.

– Vi kommer att skriva hans namn på plakaten till studentflaket också, vi vill försöka få
med honom så mycket vi kan. Nu hoppas vi bara att bilen inte ger med sig på mitten på
torsdag, säger Filip.

Innan LindeNytt lämnar klassen åt sitt fortsatta arbete vill de skicka en hälsning till sin
vän på sjukhuset.

– Vi saknar dig, Dennis!
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